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Dzisiaj w ramach akcji “Pola nadziei” przed naszym kościołem odbędzie1.
się zbiórka na rzecz podopiecznych Gdyńskiego Hospicjum.
Wolontariusze Gdyńskiego Hospicjum, ubrani w żółte koszulki, będą zbierać
datki na rzecz swoich podopiecznych.

Spotkanie rodziców młodzieży przygotowującej się do bierzmowania,2.
dzisiaj bezpośrednio po mszy św. wieczornej.

W poniedziałek spotkanie dla seniorów przy kawie i herbacie w godz.3.
12-13.30 w salce na plebani.

Spotkanie modlitewne “Kręgu Biblijnego” we wtorek po mszy8.
wieczornej w kaplicy adoracji Najświętszego Sakramentu pod plebanią..

W czwartek o godz. 19.00 spotkanie “W rytmie Słowa” - Lectio Divina,9.
dla wszystkich, którzy chcą się modlitewnie zatrzymać nad niedzielną
ewangelią.

W ostatni czwartek miesiąca przypada nasz “Parafialny Wieczór10.
Modlitwy za zmarłych”. O godz. 18.00 różaniec, a następnie msza św.
zbiorowa w intencji zmarłych w miesiącu kwietniu.

Nabożeństwa majowe od piątku 1 maja, przed mszą św. wieczorną - w11.
tygodniu o godz. 18.00, a w niedzielę o godz. 17.30.

Uroczystość NMP Królowej Polski w tym roku wyjątkowo, (ze względu12.
to, iż 3 maja przypada w niedzielę wielkanocną) świętować będziemy
liturgicznie w sobotę, 2 maja podczas mszy świętych  o 7:00; 8:00 i 10:00.

Wraz fundacją “Adaptacja” 11 maja organizowana jest pielgrzymka do13.



sanktuarium MB Bolesnej, ojców karmelitów w Oborach. Koszt ok 150,-
zł (transport, ubezpieczenie, obiad). Zapisy w zakrystii lub biurze parafialnym.

Chcemy także zorganizować pielgrzymkę do MEKSYKU wraz z parafią14.
Najświętszego Serca Jezusowego w Gdańsku Wrzeszczu. Termin: 18 –
30.11.2026. Szczegółowe informacje na plakatach, na tablicy ogłoszeń oraz w
biurze parafialnym lub zakrystii.

Metropolita Gdański udziela dyspensy od obowiązku zachowania15.
wstrzemięźliwości od pokarmów mięsnych w dniu 1 maja. Korzystających
ze zwolnienia zobowiązuje się odmówienia modlitwy Pańskiej w intencji
powołań do kapłaństwa i życia konsekrowanego.

 Gość Niedzielny oraz Mały Gość Niedzielny do nabycia pod chórem lub w16.
zakrystii.

Do wieczności odeszli: + Wojciech Bańkowski l. 85 z ul. Helskiej17.


